TABELA E REZULTATEVE TE ZGJEDHJEVE PER REKTOR DHE SENAT NE UPT, Daté 21/06/2024
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Rektor |Akli Thimaq Fundo 32 35 67 | 89 40 41 109130 30 32 288|333 46 51 290 350 67 69 19 | 21 53 55 310(362( 35 35 276|311 30 30 333 348 1359 | 1596
1 Dekan [A. Vokshi Dekan |Sh. Daja 25 Dekan|A. Bardhi 32 Dekan |G. Guxho 60 Rektor |A. Fundo 41 Dekan |N. Shkodrani Dekan |E. Mege Drejtor |Y. Muceku
2 28 |A. Maligari 37 |M.Prela 23 [M.Celo 32 E. Shehi Dekan (K. Hila 35 0. Marko 31 |l Enesi 24 |L Milushi
3 24 |D. Veizaj 29 |L.Lamani 16 A. Spahiu 31 A. Dorri 59 A. Daci 34 E. Shehu 26 |O. Shurdi 23 |A. Xhahysa
4 23 |Gj. Islami 22 (A Bode 14 |A. Shabani 29 K. Dhoska 53 A, Gjevori 33 A. Lako 20 |A. Biberaj 18  |E. Kucaj
Senat 5 15 |F. Nepravishta 17 |V. Jorgji 19 Dh. Sotja 52 K. Haxhi 21 /A. Bidaj 16 |V. Koligi 13 |A. Hasimi
Akademik 6 14 |A. Burda 17 |V. Kasemi 16 |L.Prifti 18 |l Kondi
7 14 |J.Veleshnja 14 A. Maraj 12 P. Malkaj i J. Kasharaj
8 7 |J. Prifti 1 B. Kolgjini 11 M. Baballéku
9 10 | Premti
10 3 A. Afezolli
Alesja Shkélzen Bakijasi k3 44 164 125 15 69 169 817
Altea Altin Kénuti ? 4_5 m W T ? H 586
— — — — — = Balad
Erlini Ilir Qordja 33 26 107 104 8 89 98 465
Senat |Realdo Fitim Malaj [as| [27 | 114 ] 99 | [ 4| [33 ] [79] 400
(Student) [Marin Anton Malotaj 10 21 43 55 7 192 19 347
Kiandis Romeo Qéndro (9| 15| E) B |4 [184] [17] 340
Roland Sami Goku |25 | 78 | 4 | |55 | 4] [27 | 10| 335
Ervin Festim Stena s | ? ? ? T ? TE— 214

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Edmond PERGEGA Kryetar
Albina BASHOLLI Anétar
Alfred PJETRI

Anjeza DULAJ (GJINI)

Irida GJOKA (MARKJA)

Klajdi QOSHI Anétar
Nelda KOTE Anétar
Pietro BELBA Anétar

Lidia HYSA Anétar



